

Stavba: Dlaždiace práce terasy objektu AC Diplomat Palisády 29/B

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

1	597962121	Osadenie odvod. žľabu ocelového pozinkovaného s krycím roštom š. 120 mm, na skrutkovicové tyče M8, výšková a smerová rektifikácia, obmurovanie do maltového lôžka	m	45,000	23,450	1 055,250
2	5923001007	Odvodňovací oceľový. Žľab š. 100mm, na mieru ohýbaný celoplošne pozinkovaný, hr. 3mm, spoje vodotesné zvárané, v puste zo spodnej strany, dilatčné prvky po 6m	ks	45,000	85,950	3 867,750

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	624601111	Tmelenie škár 8 x 8 mm tmelom Elastoplast + dilatčné škáry	m	225,000	4,250	956,250
6	632450469	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	95,000	26,750	2 541,250
33		Demontáž provízorého prístrešku a jeho konštrukcie	kpl	1,000	292,000	292,000
34		Lokálna oprava fasády a zateplenia (spodná časť pri zasklení, diery po konštrukcii prístrešku)	kpl	1,000	580,000	580,000
35		Likvidácia stavebného odpadu	m3	5,000	32,500	162,500
7	632456121	Zhotovenie vrstvy podlahy lepiacim tmelom 5 mm	m2	95,000	9,350	888,250

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

8	711111001	Zhotovenie penetračného náteru Renoground Rapid PU	m2	23,080	2,850	65,778
9	1116331020	Polyuretanový penetracny nater	kg	6,930	25,350	175,676
10	711210200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej - nalepovací hydroizolačný asfaltový pás	m2	237,500	8,110	1 926,125
11	5856051355	Izolačná stierka na báze cementu Prince Color Izol B, č. 55156558 BASF / Nalepovací Hydroizolačný pás Vedatop SU	m2	237,000	11,450	2 713,650
12	5856051360	Tesniaci pás Prince Color Izol Band, č. 45043033 BASF/ Vedathene 350	m	57,250	6,580	376,705
13	711381021	Odsčtránenie izolácie proti vlhkosti 2 - vrstvovej	m	95,000	1,310	124,450
17	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	61,000	3,100	189,100

713 Izolácie tepelné

18	713000040	Odstránenie polyst. dosiek vrstva do 50 mm	m2	95,000	1,960	186,200
19	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	95,000	3,970	377,150
20	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	16,224	8,330	135,146
21	713131143	Montaz tep.izol. stien lepením bodovo rohozi	m2	16,224	5,890	95,559
22	2837650010	Styrodur doska hr. 20 mm/Extrudovaný polystyrén EPS, spádová doska priemernej hr. 50	m2	143,256	7,950	1 138,885
23	713191121	Prekrytie izolácie tepelnej separacnou foliou hr. 0,2 mm	m2	139,030	1,190	165,446
24	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,533	3,500	57,866

764 Konštrukcie klampiarske

25	764731112	Oplechovanie fasádneho profilu - Krycia lišta AL	m	51,800	8,810	456,358
27	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,636	0,790	9,192

771 Podlahy z dlaždíc

28	771575111	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 400 x 400 mm	m2	95,000	22,140	2 103,300
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	771415011?	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových do tmelu v. 35 cm	m	59,750	7,590	453,503
30	5978700200	Mrazuvzdorna dlažba Gress 400 x 400 mm (+sokel)	m2	115,250	25,000	2 881,250
31	5856110400	Lepidlo nízko viskozne - dve vrstvy hr. 5 mm	kg	1 211,250	2,890	3 500,513
32	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	160,582	4,300	690,503

Celkom

28 165,603